Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO11/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO

- MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Municipio de Nova Russas torna público que
a partir das 17:00h do dia 13 de maio de 2021 estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGAO ELETRÔNICO N° GM-PEO11/2021, cujo objeto versa sobre LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE RELÓGIO DE PONTO COM SISTEMA DE GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO
INCLUÍNDO EQUIPAMENTOS PARA LEITURA BIOMÉTRICA JUNTO ÁS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 25 DE MAIO DE 2021 das
08:30 ÀS 09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 25 DE MAIO DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de
Brasília-DE). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R.
Pe. Eco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://blI.org.br/> (local de realização do
pregão), <http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou <www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 12 de
maio de 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 1310512021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - GM-PEOII/2021/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www. nova russas. ce. gov. br/licitacaolista. php?id=61 7.

Nova Russas/Ce, 13 de Maio de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaoiista.php?id=61  7

aLicitacão 	 Página(s) 1 de 1

1.51u01Z UZ 1 	 t-reieitura iviunicipai oe riova russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna
público que a partir das 17:00h do dia 13 de maio de 2021
estará disponível o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N° CM-
PEO11/2021, cujo objeto versa sobre LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE RELÓGIO DE PONTO COM SISTEMA
DE GESTÃO DE PONTO ELETRÔNICO INCLUÍNDO
EQUIPAMENTOS PARA LEITURA BIOMÉTRICA
JUNTO ÀS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE ABERTURA
DAS PROPOSTAS: 25 DE MAIO DE 2021 das 08:30 ÀS
09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 25 DE MAIO
DE 2021 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital
poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas
(Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas/CE, através do site <hflps://bllrg> (local de
realização do pregão), <http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> ou
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>.

Nova Russas, 12 de maio de 2021.

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA
Pregoeiro.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:E6E4FAF3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 13/05/202 1. Edição 2699
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

ION

E
S
T
A
D
O

D
O
 C
E
A
R
Á
—
  P
R
E
F
E
I
T
U
RA
 M
U
N
I
CI
P
A
L
 D
E
 N
O
V
A
 R
U
S
S
A
S
 -

A
VI
S
O
 D
E
 Ll
c
r
r
A
ç
Â
O
 -

P
R
E
G
Ã
O
 E
L
E
T
R
Ô
N
IC
O
 N1
 G
M
-
P
E
0
11
12
02
1
 -
 O
 M
u
n
íc
ip
io
  d
e
  N
ov
a
  R
e
un
a
s
  S
an
a
  3
u
bl

lc
o
qu
e
  a
  p
ar
ti

r

d
a
s
  1
7
h
 d
o
  d
ia

1
3
 d
e
  M
a
io

  d
e
  2
0
21
 e
st

ar
á
  d
ís

po
n
Iv

t
o
C
a
d
as

tr
ar

ri
ef
ll
O
ti
as
  P
r
o
p o
st

as
  d
o
  P
re
ço
s

~
r
e
n
te
s
  a
o
  P
r
e
gã
o
  E

le
tr
ô
n
ic

o
N
1
 G
M
-
P
E
O
I1
/2
0
2
1
  c
uj
o
  O
b
j
o t
o

ve
rs
a
s
ob
re

  L
oc
a
ç
ão
 	d
e

 s
of
tw

ar
e
d
e

re
ló

g i
o
d
e
  p
o
nt
o
  c
oe
i
si
st
e
m
a
  d
e
  g
o
st
2
o
  d
e

po
n
to

  e
le
tr
õ
n
i
c
o
  i
nc
lu

in
d
o
  e
qu

ip
a
m
e
nt
os
  p
a
ra
  l
eS
ut
a

b
io
m
ét

ri
ca
ju
nt

ø
à
s
  u
n
id
a d
e
s
  a
d
m
in

is
tr

at
iv

as
  d
o

M
u
n
ic
íp
io

  d
e
N
o
v
a
  R
u
s
s
a
s

D
A
T
A
 D
E
 A
B
E
R
T
U
R
A

D
A
S
 P
R
O
P
O
S
T
A
S
:
  2
5
 d
e
  M
a
io

  d
e
  2
0
2
1
da
s
  O
S
h
3
0
n t
n
  d
e
 0
90

r.
  D
A
T
A
D
A
  D
I
S
P
U
T
A
 D
E

P
R
E
Ç
O
S
:
  2
5

de

M
a
io

  d
e
  2
0
2
1
às
  O
d
e

 (
H
o
rá
ri
o
  d
e

Br
zi

sr
lra

-D
F)

.
O
  E
di

ta
l
pu
d
e
ra

  s
er
  a
ti
qu

bi
d
o
  n
os
  d
ia
s
  ú
te
is

,  d
a
s
  0
85

  a
s

1
4
h

(H
or

ár
io

lo
ca

ti
.
na

R.

Pa
.
F
co
.
R
o
s
a
,

N
 13
8
8,

C
e
n
tr
o,

N
it

va

R
u
ss

as
-C

E
.

at

ra
ve
s

d
o

Si

lo
:

!.e
5
çt
ps
:u
b
i
g

b
.

(t
oc
a

i
d
e

r
e
a

li
z
a
çã
o

d
o

p
re
g
ão
),

<i
1 t

ip
.L
í t
iO
it
0

t
A
,

Q
Y
br
>
 o
u

<
a
W
p
Q
t
Ç
V
5
38
S.
ÇO
.Q
q
d
~
t1
ii
Çi.t

aÇ
4 L
P
t)

P >
.
  N
o
v
a
  R
u
s
s
a
s-
C
E
,
  1
2

do
  M
a
io

  d
e
  2
02
1
 Vi
rg
it
io

B
e
r
na
rd
o

F
e
rr
e
ir
a
d
e
  S
ou
s
a
—
P
rs
g
o
e
W
o
.

F
R
T
A
D
f
l

D
O

C
E
A
R
Á
 -
_
P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
 D
E
 P
IR
E
 F
E
j

E
—
 T
c
  A
VI
S
O
 D
E
]

1